附件2：

“ 迎大运 展风采”成都大学第三届大学生网球比赛报名表

学院（盖章）：                         日期：
	领队
	
	联系电话
	

	教练
	
	联系电话
	

	组别
	序号
	姓名
	身份证号
	联系电话

	男子双打
	1
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	

	
	
	
	
	

	女子双打
	1
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	

	
	
	
	
	

	男子单打
	1
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	4
	
	
	

	女子单打
	1
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	4
	
	
	


注：
1.各学院须将加盖学院公章的参赛纸质报名表交给杨文斌，电话：15928079244；

2.各学院须将参赛电子报名表发送至邮箱150444632@qq.com，邮件命名：“学院+网球比赛报名表”。
3.报名截止时间为2023年4月10日16点。
